E S T A D O  D O  P A R A N Á

Av. Brasil, 1.229 – Cambará-PR – 86390-000 – (43) 3532-8800

HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÕES

EDITAL Nº 01/2020

SUBSÍDIO DE AUXÍLO AOS CONTEMPLADOS PELA LEI EMERGENCIAL ALDIR

BLANC

Faço saber a todos os interessados e ao público em geral que nesta data, 22 de

outubro de 2020, torno pública a homologação das inscrições dos candidatos ao

Subsídio de Auxílio aos Contemplados pela Lei Emergencial Aldir Blanc, inciso II, da

Lei 10.017, de 29 de junho de 2020, no âmbito do Município de Cambará.

 Nome CPF / CNPJ

001 LF STUDIO 11.695.646/0001-57

002 RODRIGO COELHO 32.435.186/0001-06

003 ARTESANATO ESPELHADO 32.263.695/0001-90

004 DAPHNE LOHANE DA SILVA NASCIMENTO 114.020.179-44

005
ADRIANE ESTAEL BARRETO FERRAZ DE

BARROS
529.192.349-00

______________________________

Maria Léa Fragate
Diretora de Cultura